ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

Secretaria Municipal de Saúde

           Secretária Municipal de Saúde - rua Presidente Vargas, 575, Centro, Caarapó – MS
                                                         Telefone: (67) 3453-1571
                                                   E-mail: sms@caarapó.ms.gov.br
MEMORANDO_001/2006/COMUL

Ofício n° 191/2023/SMS/VFA.                                     09 de junho de 2023

Vossa Excelência

Em Resposta ao Ofício n° 063/2023 de 05 de junho de 2023, encaminho em anexo

a Relação Municipal de Medicamentos, bem como a PPI Ambulatorial e Hospitalar, onde

consta as especialidades e procedimentos de média e alta complexidade que o Município

de Caarapó possui com outros municípios do Estado, mas em resumo a pactuação

municipal foi realizada com os Municípios de Dourados, Campo Grande e Fatima do Sul.

Vinicio de Faria e Andrade

Secretário Municipal de Saúde

Caarapó-MS

Vossa Excelência

Sr. Desembargador

NEMO STÁBILE

Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ

Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus